

H.H. Holstebro Holding ApS

Engparken 19, Tvis, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 55 48 84

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

Hans Peder Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.H. Holstebro Holding ApS
Engparken 19, Tvis
7500 Holstebro

CVR-nr.: 25 55 48 84
Stiftet: 11. august 2000
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
23. regnskabsår

Direktion

Hans Peder Hansen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i administration af egen formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 620 t.kr. mod et underskud sidste år på 733 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.398 t.kr. mod 9.916 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 482 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.375 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 10.398 t.kr., hvilket er en stigning på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.108	-38.239
Bruttoresultat	-41.108	-38.239
1 Personaleomkostninger	23.250	-100.000
Resultat før finansielle poster	-17.858	-138.239
Finansielle indtægter	813.765	385.813
Finansielle omkostninger	-1.303	-1.187.877
Resultat før skat	794.604	-940.303
Skat af årets resultat	-174.851	206.870
Årets resultat	619.753	-733.433
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Overføres til overført resultat	119.753	0
Disponeret fra overført resultat	0	-847.833
Disponeret i alt	619.753	-733.433

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		32.019	206.870
Tilgodehavende selskabsskat		21.262	12.426
Andre tilgodehavender		148.948	120.572
Tilgodehavender i alt		<u>202.229</u>	<u>339.868</u>
Værdipapirer		9.942.183	9.001.014
Værdipapirer i alt		<u>9.942.183</u>	<u>9.001.014</u>
Likvide beholdninger		253.780	575.207
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.398.192</u>	<u>9.916.089</u>
Aktiver i alt		<u>10.398.192</u>	<u>9.916.089</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.750.192	9.630.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	114.400
Egenkapital i alt		<u>10.375.192</u>	<u>9.869.839</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	23.000
Anden gæld		0	23.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>23.000</u>	<u>46.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.000</u>	<u>46.250</u>
Passiver i alt		<u>10.398.192</u>	<u>9.916.089</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	10.478.272	113.000	10.716.272
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-847.833	114.400	-733.433
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	9.630.439	114.400	9.869.839
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	119.753	500.000	619.753
	125.000	9.750.192	500.000	10.375.192

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>-23.250</u>	<u>100.000</u>
	<u>-23.250</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni		<u>9.942.183</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>428.128</u>
